

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
PREVICAMPOS
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE
CAMPOS DOS GOYTACAZES

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL 06/2023

Aos 12 (doze) dias do mês de julho de 2023, às 10h, na sede do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Campos dos Goytacazes, RJ — PREVICAMPOS, autarquia municipal inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.388.502/0001-20, com sede na Avenida Alberto Torres, 173, Centro, nesta cidade, conforme Edital de Convocação nº 017/2023, publicado no Diário Oficial no dia 05 de julho de 2023, iniciou-se a Reunião Ordinária do Conselho Fiscal, cuja pauta trata de:

- 1- Discussão, votação e aprovação do balancete de maio de 2023;
- 2- Assuntos Gerais.

Estavam presentes na Reunião Ordinária do Conselho Fiscal, a presidente do Conselho Fiscal Mônica de Souza Gomes, Mario Terra Arêas Filho, presidente do Previcampos, Genevaldo Moté Marins, Luzia Cordeiro Gomes, Marcio Queiroz Morales e Leonardo Campinho de Siqueira, assessor jurídico que secretariou a reunião. Verificada a existência de quórum foi aberta a reunião e passado ao **primeiro item** foi apresentado aos presentes para análise, o balancete do mês de maio de 2023. Após detida análise, a presidente do Conselho Fiscal informou que não possui ressalvas a fazer. Após as deliberações, foi aprovado por unanimidade, o balancete do mês de maio de 2023. Em **assuntos gerais** nada foi deliberado. Nada mais havendo a ser deliberado e votado, encerrou-se a presente reunião as 10h e 40min. Fica designada a próxima reunião para o dia 24 de agosto de 2023, as 10h da manhã na sede do Previcampos. Ao final a ata foi lida, discutida e aprovada por todos.

MÔNICA DE SOUZA GOMES
Presidente do Conselho Fiscal

MARIO TERRA ARÊAS FILHO

Presidente do Previcampos

LEONARDO CAMPZAHO DE SIQUEIRA

Assessor Juricico | Previcampos



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
PREVICAMPOS
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE
CAMPOS DOS GOYTACAZES

LUZIANA PIMENTEL DE SOUZA

Coordenadora Contábil | Previcampos

WAINER TEIXEIRA DE CASTRO Membro

GENEVALDO MOTE MARIS

Membro – SIPROSEP

LUZIA CORDEIRO GOMES Membro – SIPROSEP

MERCIO QUERROZ MORALES Membro